[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.02.2012 № 273/36
г. Котельники

О    признании        утратившим       силу     решение
Совета  депутатов   муниципального     образования

«Поселок    Котельники»       Московской    области»

 от   15. 08. 2001 г.    №82/19      «Об     утверждении

«Положения  о  порядке  и   условиях  найма  жилых

помещений,      находящихся       в     муниципальной

собственности       муниципального         образования

«Поселок    Котельники», решение  Совета депутатов
городского округа Котельники Московской  области
от  21.02.2007г. №230/32 «Об утверждении типового
договора   социального   найма   жилого  помещения
находящегося  в  муниципальной собственности»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Котельники 15.08.2001г. №82/19  «Об   утверждении «Положения  о  порядке  и   условиях найма жилых помещений, находящихся с   муниципальной собственности       муниципального       образования «Поселок    Котельники»

2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 21.02.2007г. №230/32 «Об утверждении типового договора социального найма жилого помещения находящегося в муниципальной собственности».
2

3. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа А.А. Романцову для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                        А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                                        А.А. Романцов
                                                                                                                       14.02.2012